
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통행정과

정책: 선진교통 문화조성

단위: 공영주차장 운영(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 주차장 특별회계 전체

교통행정과 14,022,283 13,937,536 84,747

국 43,000 43,000 0

지 3,000,000 3,000,000 0

시비 3,430,550 3,377,550 53,000

구비 7,548,733 7,516,986 31,747

선진교통 문화조성 12,285,396 12,267,026 18,370

국 43,000 43,000 0

지 3,000,000 3,000,000 0

시비 3,430,550 3,377,550 53,000

구비 5,811,846 5,846,476 △34,630

공영주차장 운영(주차장 특별회계) 510,665 491,150 19,515

공영주차장 관리 165,516 151,766 13,750

201 일반운영비 45,975 32,225 13,750

01 사무관리비 45,975 32,225 13,750

○공영주차장 감정평가수수료

25,700 13,950 11,750

○공영주차장 안내표지판 3,395 1,395 2,000

경정 25,700,000원

경정 3,395,000원

401 시설비및부대비 40,000 40,000 0

01 시설비 40,000 40,000 0

○공영주차장 시설물 유지 40,000 20,000 20,000

○다대1동주민센터 옆 주거지주차장 벽면 보수

공사 설계 용역 0 20,000 △20,000

경정 40,000,000원

경정 0원

주거지 전용주차장 운영 345,149 339,384 5,765

307 민간이전 323,708 317,943 5,765

05 민간위탁금 323,708 317,943 5,765

○주거지 전용주차장 위탁관리 수수료

323,708 317,943 5,765경정 323,708,000원

교통환경 개선(주차장 특별회계) 2,093,731 2,094,876 △1,145

국 43,000 43,000 0

시비 454,950 401,950 53,000

구비 1,595,781 1,649,926 △54,145

무인단속카메라 운영 260,727 287,227 △26,500

시비 40,000 40,000 0

구비 220,727 247,227 △26,500

201 일반운영비 101,227 126,227 △25,000

01 사무관리비 19,739 27,739 △8,000

○주·정차 위반차량 통보 11,750 19,750 △8,000

·사전통지서 제작 3,750 6,650 △2,900

·프린터 토너 8,000 13,100 △5,100

경정 3,750,000원

경정 8,000,000원

02 공공운영비 81,488 98,488 △17,000

○CCTV 동영상 전송(E-PON)서비스 이용료

45,640 62,640 △17,000경정 45,640,000원

401 시설비및부대비 79,500 81,000 △1,500
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부서: 교통행정과

정책: 선진교통 문화조성

단위: 교통환경 개선(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 79,500 81,000 △1,500

○이동형 단속차량 카메라 성능 개선

79,500 81,000 △1,500경정 26,500,000원*3대

어린이보호구역 정비 183,000 130,000 53,000

시비 150,500 97,500 53,000

구비 32,500 32,500 0

401 시설비및부대비 183,000 130,000 53,000

시비 150,500 97,500 53,000

구비 32,500 32,500 0

01 시설비 183,000 130,000 53,000

○과속경보시스템 설치사업 53,000 0 53,00053,000,000원

시비 53,000 0 53,000

불법 주·정차 단속 513,274 517,894 △4,620

202 여비 180 1,800 △1,620

01 국내여비 180 1,800 △1,620

○주요 행사 및 주말·공휴일 교통지도

180 1,200 △1,020

○영업용 화물자동차 및 전세버스 야간주차단속

0 600 △600

경정 180,000원

경정 0원

405 자산취득비 27,000 30,000 △3,000

01 자산및물품취득비 27,000 30,000 △3,000

○단속차량 교체(스타렉스)

27,000 30,000 △3,000경정 27,000,000원*1대

주·정차위반 과태료 과징 284,047 294,416 △10,369

201 일반운영비 162,392 172,761 △10,369

01 사무관리비 23,547 26,220 △2,673

○주·정차위반 과태료 과징 23,547 26,220 △2,673

·체납독촉장 제작 11,553 14,226 △2,673경정 11,553,000원

02 공공운영비 138,845 146,541 △7,696

○우편료 138,845 146,541 △7,696

·고지서(등기) 75,343 77,539 △2,196

·독촉장(엽서) 7,551 10,051 △2,500

·체납독촉장(엽서) 46,718 49,718 △3,000

경정 75,343,000원

경정 7,551,000원

경정 46,718,000원

자동차 등록번호판 영치 38,533 40,412 △1,879

101 인건비 20,835 22,714 △1,879

04 기간제근로자등보수 20,835 22,714 △1,879

○자동차 등록번호판 영치 업무보조 20,835 22,714 △1,879

· 인건비 15,105 16,418 △1,313

· 주차 3,087 3,415 △328

· 연차 723 789 △66

· 국민연금보험 부담금

852 928 △76

경정 65,670원*1명*230일

경정 65,670원*1명*47일

경정 65,670원*1명*11일

경정 18,915,000원*4.5%
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부서: 교통행정과

정책: 선진교통 문화조성

단위: 교통환경 개선(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

· 고용보험 부담금 284 310 △26

· 산재보험 부담금 171 186 △15

· 국민건강보험 부담금

575 626 △51

· 노인장기요양보험 부담금

38 42 △4

경정 18,915,000원*1.5%

경정 18,915,000원*0.9%

경정 18,915,000원*3.035%

경정 575,000원*6.55%

교통유발부담금 부과 징수 16,710 27,487 △10,777

101 인건비 12,373 23,150 △10,777

04 기간제근로자등보수 12,373 23,150 △10,777

○교통유발부담금 시설물 업무보조 12,373 11,575 798

·인건비 8,866 8,275 591

·주차 1,971 1,839 132

·국민연금보험부담금

506 473 33

·고용보험부담금 169 158 11

·산재보험부담금 102 95 7

·국민건강보험부담금

341 319 22

·노인장기요양보험부담금

23 21 2

○교통유발부담금 시설물 업무보조(현장조사) 0 11,575 △11,575

·인건비 0 8,275 △8,275

·주차 0 1,839 △1,839

·연차 0 395 △395

·국민연금보험부담금 0 473 △473

·고용보험부담금 0 158 △158

·산재보험부담금 0 95 △95

·국민건강보험부담금 0 319 △319

·노인장기요양보험부담금 0 21 △21

경정 65,670원*1명*135일

경정 65,670원*1명*30일

경정 11,232,000원*4.5%

경정 11,232,000원*1.5%

경정 11,232,000원*0.9%

경정 11,232,000원*3.035%

경정 341,000원*6.55%

경정 65,670원*0명*63일

경정 65,670원*0명*14일

경정 65,670원*0명*3일

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

행정운영경비(교통행정과) 1,731,697 1,666,334 65,363

인력운영비(주차장 특별회계) 1,595,318 1,529,955 65,363

인력운영비 1,595,318 1,529,955 65,363

101 인건비 1,543,418 1,482,495 60,923

01 보수 1,507,124 1,446,601 60,523

○기본급 1,012,810 978,384 34,426

·6급 476,349 389,740 86,609

·7급 277,575 416,362 △138,787

·8급 152,922 87,384 65,538

·9급 55,106 34,040 21,066

○시간외 근무수당 124,855 112,521 12,334

·6급 46,511 35,892 10,619

·7급 21,007 36,474 △15,467

경정 3,608,700원*11명*12월

경정 2,891,400원*8명*12월

경정 1,820,500원*7명*12월

경정 1,530,700원*3명*12월

경정 11,074원*10명*35시간*12월

경정 10,003원*5명*35시간*12월
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부서: 교통행정과

정책: 행정운영경비(교통행정과)

단위: 인력운영비(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

·8급 26,402 14,554 11,848

·9급 10,228 6,578 3,650

·6급(주차단속요원)

5,582 5,128 454

·7급(주차단속요원)

15,125 13,895 1,230

○정액급식비 46,800 43,680 3,120

○명절휴가비 109,447 98,804 10,643

경정 8,980원*7명*35시간*12월

경정 8,117원*3명*35시간*12월

경정 11,074원*1명*42시간*12월

경정 10,003원*3명*42시간*12월

경정 130,000원*30명*12월

경정 109,447,000원

02 기타직보수 36,294 35,894 400

○번호판영치 시간선택제임기제(9급)(1명) 36,294 35,894 400

·시간외근무수당 1,047 647 400경정 1,047,000원

204 직무수행경비 51,900 47,460 4,440

02 직급보조비 51,900 47,460 4,440

○직급보조비 51,900 47,460 4,440

·6급 20,460 16,740 3,720

·7급 13,440 20,160 △6,720

·8급 10,500 5,040 5,460

·9급 4,500 2,520 1,980

경정 155,000원*11명*12월

경정 140,000원*8명*12월

경정 125,000원*7명*12월

경정 125,000원*3명*12월

재무활동(교통행정과) 5,190 4,176 1,014

보전지출(주차장 특별회계) 5,190 4,176 1,014

국시비 반환금 5,190 4,176 1,014

802 반환금기타 5,190 4,176 1,014

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,190 4,176 1,014

○2015년 교통분야 종합평가 상사업비

1,014 0 1,0141,014,000원
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